
Prestige

 
Jedinečná technologie pro vaše

vlasy

Infračervený snímač

Výkonné fénování: o 20 %

rychlejší*

Uchová až 90 % vlhkosti vlasů**

 
BHD628/00

Vysoušeč vlasů

Personalizované sušení pomocí SenseIQ
Pro lesklé vlasy, zvlhčené, které vypadají zdravě
Představujeme fén Philips se systémem SenseIQ. Snímá a přizpůsobuje se vašim vlasům, upravuje teplotu, aby se
zabránilo přehřátí, a udržuje tak přirozenou vlhkost vlasů. Při každém fénování se vaše vlasy budou cítit krásné
a opečovávané.

Snadné použití
Kompaktní provedení
Přednastavené režimy fénování
Silný proud vzduchu: o 20 % rychlejší*

Nástavce
Zúžená koncovka pro koncentrovaný proud vzduchu
Tvarovací koncovka
Difuzér pro vlny a objem

Péče o vaše vlasy
Jedinečným způsobem pečuje o vaše vlasy
Ionizační technologie

Technologie SenseIQ
Přizpůsobuje výkon vysoušení
Jedinečný zážitek z vysoušení vlasů
Snímá teplotu vlasů



Prestige
Vysoušeč vlasů BHD628/00

Přednosti
Personalizované

Technologie SenseIQ pro jedinečný zážitek
z fénování. VNÍMÁ. Infračervený senzor fénu
nepřetržitě sleduje teplotu vlasů a poskytuje vám
osobní ochranu. PŘIZPŮSOBUJE SE. Senzor upraví
teplotu až 4 000krát během jednoho
vysoušení***, aby zabránil přehřátí vlasů. PEČUJE.
Naše technologie snímání a přizpůsobení chrání
vlasy při fénování před nežádoucím přesušením,
čímž zachovává až 90 %** přirozené vlhkosti
vašich vlasů.

Vnímá

Zatímco ostatní fény měří pouze teplotu proudu
vzduchu, fén Philips s technologií SenseIQ měří
teplotu vašich vlasů, aby zabránil jejich přehřátí.
Je vybaven infračerveným senzorem, který
zajišťuje správné vysoušení vlasů.

Přizpůsobuje se

Fén s technologií SenseIQ upravuje teplotu
proudění vzduchu až 4 000krát během jednoho
vysoušení***, aby zabránil přehřátí vlasů.

Pečuje

Technologie SenseIQ přizpůsobí fénování vašim
vlasům na míru. Při každém fénování zůstane až
90 % přirozené vlhkosti uvnitř vlasu** nezbytné
pro lesklé a zdravé vlasy.

Výkonný
Vysoce výkonný ventilátor a motor jsou navrženy
tak, aby poskytovaly silný proud vzduchu, takže si
můžete vychutnat o 20 % rychlejší* dobu sušení.

Snadné fénování

Pomocí dotykových posuvníků lze snadno zvolit
2 přednastavené režimy rychlosti a 3 režimy
fénování. Zvolte režim: Gentle pro mimořádnou
péči, Dry pro každodenní použití a Fast pro vyšší
teplotu. Technologie SenseIQ je aktivní
v režimech Gentle a Dry a dodává tak jedinečný
zážitek z fénování vlasů.

Sušení

Pro rychlé fénování použijte speciálně navrženou
zúženou koncovku pro koncentrovaný proud
vzduchu. Otáčí se o 360 stupňů pro nejlepší

výkon senzoru, čímž zajišťuje koncentrovanější
proudění a vyšší proud vzduchu. Pro dokonalé
vysoušení.

Styling
Průměr trysky 11 mm soustřeďuje proud vzduchu
pro přesnou úpravu účesu a deaktivuje režim
SenseIQ. Navrhujeme použít trysku spolu
s režimem Fast a rychlostí 1, aby váš účes lépe
držel.

Difuzér
Díky jedinečně navrženému tvaru difuzéru
můžete upravit snadno a bez námahy své
kudrnaté vlasy. Zvolte požadovanou teplotu
a rychlost a vytvořte objem a dobře tvarované
lokny.

Ionizační technologie
Během vysoušení se do vlasů uvolní dvojnásobné
množství iontů**. Záporné ionty zamezují
vytváření statické energie, vyživují vlasy i pokožku
hlavy a vyhlazují povrch vlasů, které zůstávají
krásně hladké a lesklé.

Kompaktní provedení

Důmyslně navržený pro pohodlné použití
a skladování, je o 20 % lehčí***** a snadno se
drží.



Prestige
Vysoušeč vlasů BHD628/00

Speci�kace
Nástavce
Tvarovací koncovka: Zúžená koncovka pro
koncentrovaný proud vzduchu, Tvarovací tryska:
11 mm
Difuzér

Technické údaje
Napětí: 220–240 V
Délka kabelu: 2 m
Výkon: 1 800 W

Funkce
Háček na zavěšení
Impuls chladného vzduchu

Servis
2letá celosvětová záruka

Pečující technologie
Ionizační péče: Dvojnásobné množství iontů
Technologie SenseIQ

 

* Rychlejší ve srovnání s fénem BHD004 1 800 W
* * Testováno v programu „Gentle“ po pěti minutách

vysoušení
* * * Měřeno za 10 minut fénování
* * * * ve srovnání s modelem Philips HP8280
* * * * * ve srovnání s modelem Philips HP8280 bez kabelu,

nástavce

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑21
Verze: 3.3.2

EAN: 87 10103 93149 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

